Name

CHIMPANZEE RECOVERY DRINK Fruit Shake flavour 45 g

Produced for

Monkey Brothers s.r.o.,
Cerveny dvir 1172/17, Pod Cvilinem,

VAT NUMBER

794 01 Krnov, Czech Republic

CZ28276141

Factory

Monkey Brothers s.r.0., Cerveny dvir
1172/17, Pod Cvilinem, 794 01 Krnov,

Country of origin

Czech Republic, Tel.: 554611717
Czech Republic

EAN PRODUCT

EAN CARTON 20 pcs

20 g Milk Protein Matrix

8594157876110 @
8594157876271 -~

N

"~ 45 g - one serving

CHIMPANZEE’

Product code

(A Y] Coerone Y ourve CYTEED

35 Active Ingredients = All in One

Carb 4 Matrix / Protein 4 Matrix / Amino 7 Matrix
10 Vitamins & 7 Minerals / Creatine / Inosine
Taurine / Food Supplement

49221

Type of product

Food supplement, with sweetener For direct consumption

Ingredients

INGREDIENTS: instant whey protein concentrate* (source: milk), Palatinose™ (isomaltulose —
source of glucose and fructose), dextrose monohydrate, maltodextrin, maize starch, L-gluta-
mine, micellar casein isolate (source: milk), instant whey protein isolate CFM* (source: milk),
enzymatically hydrolysed whey protein concentrate DH 32 (source: milk), taurine (anti-caking
agent: silicon dioxide), L-alanine, Creapure® creatine monohydrate, mix of freeze-dried and
dried fruit: freeze-dried strawberries, dried blueberries and bananas, flavourings, L-leucine, L-
arginine alpha-ketoglutarate, L-citrulline DL-malate, trisodium citrate, calcium lactate, trimag-
nesium citrate, potassium citrate, L-isoleucine, L-valine, inosine, monopotassium phosphate,
zinc gluconate, chromium picolinate, vitamin premix (L-ascorbic acid, nicotinamide, DL-alpha-
tocopheryl acetate, D-pantothenate, calcium; riboflavin, pyridoxine hydrochloride, thiamine
mononitrate, pteroylmonoglutamic acid, D-biotin, cyanocobalamin), natural colouring concen-
trate from red beetroot, thickener: cellulose gum, sweetener: sucralose. * Contains emulsifier:
lecithins.

Benefits

35 Active ingredients - All in One!

Product weight

45¢g

Expiration date

48 months

Recommended
dosage and use

RECOMMENDED DOSAGE: Daily dose = 1 sachet (45 g). Take as a post-workout drink on training
day. On a non-training day, take as a snack between meals. Mix the contents of the sachet with
200 ml of water. Do not store after preparation.

Warning

WARNING: Keep out of the reach of children. Not intended for children 15 years and under,
pregnant or breastfeeding women. Do not exceed the recommended daily dose. Does not re-
place a balanced diet. Best before: see the package.

Storage conditions

Protect from heat, cold and moisture.




CHARACTERISTIC PROPERTIES

Appearance

Homogenous powder mixture of red colour.

Colour after preparation

Red colour

Smell and taste after

Smells of Fruit. It has a sweet and sour, fruit taste.

preparation
PHYSICAL AND CHEMICAL PROPERTIES
Permitted S —
. Frequency of monitoring | Determination method
glass, metal, plastic, wood 0 pcs each delivery Sensory

Impurities pests at any stage of 0 pes each delivery Sensory
and development

admixtures | mineral impurities 0 pcs each delivery Sensory

other impurities / contaminants max. 0,01 % each delivery Sensory
CHEMICAL PROPERTIES
Parametr Unit Result

Lead mg/kg max. 3,0

Cadmium mg/kg max. 1,0

Mercury mg/kg max. 0,1

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES
Test Unit Result
Aerobic Plate Count CFU/g <105
E. Coli CFU/g Not Detected
Salmonella CFU/25¢g Negative
Yeast CFU/g <105
Moulds CFU/g <104
STATEMENT

ATEST: (statement

. . . . 5
ol o el v Can we as a supplier able to attach to deliver certificate of quality parameters: YES
The product meets requirements of the European Parliament and of the Council (EC) no.
PESTICIDES 396/2005 of 23 February 2005 on maximum residue levels of pesticides in food and feed of YES
plant and animal origin and amending Council Directive 91/414 / EEC.
IONIZING Th duct is treated with ionizi diation (treat ts f terial lier) NO
RADIATION e product is treated with ionizing radiation (treatments for raw material supplier
Was the product or its ingredient (indicate which) produced from GMOs? NO
Contains product or component (specify which) GMO? NO
Novel food (GMO) P P (specify )
If a product contains the following components must be accompanied by a valid certificate of .

GMO: papaya, rice, soybeans, corn, rapeseed oil - indicate which of them contains:




ADDITIVES

Preservatives (Sorbates, benzoates etc.) NO
Sweeteners YES
Colorants NO
Sulfur dioxide and sulphites NO
Sugar NO

Presence food
allergens in product

ALERGENS Al ] - Alergens in Trace of allergen in
ergens In produc production the product

Gluten X X
Crustaceans and products thereof

Eggs and products thereof X X

Fish and products thereof X X
Peanuts
Dry nuts, ie. almonds, hazelnuts,
walnuts, cashews, pecans, Brazil

. . . X X
nuts, pistachios, macadamia and
articles thereof

Milk and products thereofj X X

Soy and products thereof X X

Celery and products thereof

Mustard and products thereof

Sesame seeds and products thereof

Sulfur dioxide and sulphites

Molluscs and products thereof

Lupine and products thereof

VYZIVOVE UDAJE / NUTRITION FACTS:

100 g 45¢g
Energie / Energy 1537 kJ / 366 kcal 692 kJ / 165 kcal
Tuky / Fat 40¢g 1,8g
- z toho nasycené mastné kyseliny / of which 2,3g 10g
saturates / nasytené mastné kyseliny
Sacharidy / Carbohydrate 26¢g 12¢g
- z toho cukry / of which sugars 16g 7,28
Vlaknina / Fiber l4¢g 06g
Bilkoviny / Protein / Bielkoviny 44 g 20g
sal / Salt / Sol 0,83 g 0,37 g

OBSAH UCINNYCH LATEK V DENNi DAVCE / ACTIVE SUBSTANCES CONTENT IN DAILY DOSE / OB-

SAH UCINNYCH LATOK V DENNEJ DAVKE:

1 odmérka / scoop / odmerka (45 g)




RECOVERY PROTEIN

kazeinu

RECOVERY CARBS

Syrovatkovy proteinovy koncentrdt / Whey Protein Concentrate / 19 700 mg
Srvatkovy proteinovy koncentrat

CFM syrovatkovy proteinovy izolat / Whey Protein Isolate / Srvatkovy 1000 mg
proteinovy izolat

Hydrolyzovany syrovatkovy koncentrat DH 32 / Hydrolysed WPC DH 1000 mg
32 / Hydrolyzovany srvatkovy koncentrat DH 32

Izolat miceldrniho kaseinu / Micellar Casein Isolate / 1zolat miceldrneho 1000 mg

RECOVERY AMINO ACIDS

Palatinose™ (isomaltulosa / izomaltuldza / isomaltulose) 2800 mg
Kukufiény skrob / Maize starch / Kukuri¢ny Skrob 2 800 mg
Maltodextrin / Maltodextrin 2 800 mg
Dextrdza monohydrat / Dextrose monohydrate 2 800 mg

RECOVERY STACK

L-glutamin / L-glutamine / L-glutamin 1 000 mg
L-alanin / L-alanine / L-alanin 900 mg
L-leucin / L-leucine / L-leucin 500 mg
L-izoleucin / L-isoleucine / L-izoleucin 250 mg
L-valin / L-valine / L-valin 250 mg
L-arginin / L-arginine AKG / L-arginin AKG 480 mg
- z toho L-arginin / L-arginine of which / z toho L-arginin 300 mg
L-citrulin DL-malat / L-citrulline DL-malate / L-citrulin DL-malat 450 mg
- z toho L-citrulin / L-citrulline of which / z toho L-citrulin 300 mg

RECOVERY MINERALS

Creapure® kreatin monohydrat / creatine monohydrate / kreatin mono- 900 mg
hydrat

Taurin / Taurine / Taurin 900 mg
Inosin / Inosine / Inozin 250 mg
RECOVERY VITAMINS 50 %*
Vitamin / Vitamin B1 0,55 mg
Vitamin / Vitamin B2 0,7 mg
Niacin / Niacin 8mg
Kyselina pantothenova / Pantothenic acid / Kyselina pantotenova 3mg
Vitamin / Vitamin B6 0,7 mg
Biotin / Biotin 25 ug
Kyselina listova / Folic acid 100 pg
Vitamin / Vitamin B12 1,25 ug
Vitamin / Vitamin C 40 mg
Vitamin / Vitamin E 6 mg




Chrém / Chromium / Chrom 100 pg
(250 %)*

Zinek / Zinc / Zinok 2,5mg
(25 %)*

Vapnik / Calcium / Vapnik 200 mg
(25 %)*

Fosfor / Phosphorus 140 mg
(20 %)*

Hor¢ik / Magnesium / Horcik 56,3 mg
(15 %)*

Draslik / Potassium 300 mg
(15 %)*

Sodik / Sodium 160 mg

* nutrient reference intake




PACKAGING

Primary package ID

Cislo primdrni obalu (Ql)

Version of @ RECOVERY

packaging

. RECOVERY

Jazyky

Packaging

Rl 20 g Milk Protein Matrix

Size
Velikost obalu

Package weight

Vha obalu

Print technology S

Tiskovd technologie u\ 7 45g-> ing
one servin;

Print orientation CHIMPKNZEE@

Orientace tisku

Color specification
Barevnost o @ SO DIIEN © AFTER

Recycling symbols 35 Active Ingredients — All in One
Recyklacni symboly Carb 4 Matrix / Protein 4 Matrix / Amino 7 Matrix

10 Vitamins & 7 Minerals / Creatine / Inosine
Taurine / Food Supplement

“finexys asad nopeijeu Juay myep nou
aAAndeY Y22) 0L L92NLSLY6S|S -aoniodop Juuap angenaiday Mamllweauuydel ] gplcl;{)u puiq Xpqu g

eyljqndal exsa) Kwp 1/esop owiw a)IaAemqo 1020d1 *Todeu faoyuiuaiod oxel a;famzn g
g vy S0 B wﬁ&?ﬁsmx%'%”émﬂé‘ﬁ“%ﬁﬁ"‘%
“01's Siaoig ayuopy “5U1paon apIaaLIens Uaa J0oh SuiSuenian Uses) Uaplliyasiano = =

121U 5150 @Syla5ep Ua|0KaGUEE B “UaN3B SUIpRONISIOq BIp UBMOIA UD UaMNOIA & 8

“EZ0[EDTS O[DIDE[S RT3 BADSO)T[20 0[PeCiSjez 2} aUanag 7 puaouoy affuw f:rngl Uep Ja3uof Uusp“"%ﬁﬂ:\ W;ﬁﬁa}e"}g’ Ug%“sq ﬁ?“'ﬂeuﬂ g
‘ejetiore ‘fugueq & fynioq guagns ‘Apoyef uenczof] ;ALY INLYLSO | HEIeq Y UEH (yMI w{gg IUEIP S{E UaNiniGg oy

“a50[e1ans J0js1e0z ‘wiogasojnyje0 jappiu | 1V 00 1o UaGUaW Gp) alfez | = ssop asyjaBeq NS0 NATONIENYY & =

-SBUNDIPISN 191 P01 UEAPEUBLO0OISITS ‘S EALOIE UaUEU2] US Uas “HYYINSLING iO.IBGBOZ N3 SUININS LIN J.N!Iaﬂ'lddnSSBNI(HOA [

530500 ap3001pa3 ‘Ualaqpiee 3p300IpsaLNSS NTLNIIGIUENI 290N 3310 ypn 913 33lleA Juolualuamue aun g sed anysqns as ay) apuell

spars ei0opd U008l asaijeuinol asop e jassedap sed ay e

[ I oo saayp | SUEGLD 0w apswe;uaxneaed;uamuosaN “S)lejua sap agyod ap oy ua] £

RS S S oo sl 3feel) ks

‘950BIoNg :japws3ungns ‘un3asonjja :jeniu

asﬂunqalpia/\ a;agja‘;m sne wuuazum;;oxsqmj "Ualloly ‘UaUeUEg pun Ual I samﬂgﬂggfoﬁm?sﬂ%mﬂ%g E}":)I

80P ‘NILYLNZ LM 10°3pUaJIS pun ala3uemos ‘uailer ¢l

nuJ ud Eupuu |uouaJa;aJ/sa|waAa;aJapJeWsﬁu!pauA s Japuty iny J9USiEeE N “Ualieniacyne Uiapuy Uoh syl ap jeysagny

Q.

[200Ri3j21 3p eN . VM U3pUaIA YULC-NOVOf10q Sy UESOUnE el U 00 Ul
ﬂsownueAsunnﬁlpr/esomm; Ua 250013 (g%alm | = sisopsagel :NNHIS00 INTHOAAIN NOYWHISIOLHON
4P 19. | “TALLINSINNGNS NN NYIHINZ LIN TILLINSINNZNYIUISINNYHYN 08 3,
funpoa) Ju].e§|nuja a[nuesqu/uaulq)laa| Jmeﬁ\nuja pLIEN] [8W Gz BUISOUIUISou]| =
[SaUIYMO3) eS| UN UBUOD/aUIY0RT I0Je3|NL3 JeLpu3 , SW006 S e s
O¥]u {04z jatw :uoiq /e : 3N0S/YJIN 3[j3D) B
Su TeIPAYOUOU Ufjealy/JeeIpAyouoLaUNEad | 2
Sw gl Junpos (fupos Jeiio) LRI 006 /aujeaio ap ajespAyouow/eIpAtouoLUyealy] ,aindeaiy | S
d @
%.% E) {Rujeseip 1f11|o/muaum||e>| /u;mssewﬂ 37 a;em fougun =
W 00g esyjouinijey) ¥jjseiq/winjsseiog/wnijey | |Sw gy >
Other sym bols 1) {ReugaI0y Jenio/JeenIoWNISaUSell/LINISAUSew ap ajenio Lid £
Yine boll Sw g'9g Jreniouinisaugeyy) yigioH/ wnisause)y/wnisausejy W08y Ul 7
In€ symooly (% 02) @asa‘f UBU3BI0}50}/TeejSojunyey/unissejod ap | |24 05 aullerT/ullen]| s
Sw oyl | aeydsoqd/seydsoydiunijey) 10js04/aioldsoyq/ioydsoud | [Fupeg | SUON3[0SI-T/UION3IOS-T| €.
W /—M?WW [8W00g aulona|-7/uionaT-]| S
w00z N[ 3p 3)e}oe /jejoejuniojeg) Yude /wniojed SUEE-] /ey | =-
(%% TQBUIZ J2UOY N3/ JEEUOONBNUIZ ?}g ggg W%E% =
Swgg Jouiz ap Bjeuoanj3/jeuoanuiz) yeuiz/ouiz uiz L . /U] =
%050 {010 JEUT|OYdJERU00IdUI00IYO/AWOI SQIY ONIWY A¥3A003
3100} ap a].euuwd/muumdmmqg) W00Jy)/3WoI)/woly) JeipAjouow ezonxap/jeesp HOUOWGSOJVGPIGSIEI 53
STVINIIN AYIA0I3Y e obi gy HEISSEN | =
(E1e0e o101 D10 POJ|ELL/ULLXBPOY |ITHEwos1/aso|ewos]) g
Swg /magewamm geg/3/aydoanieyde1q 5 007 1 S8YY AUIN003Y Y
P y udl 103 Y JE[021 U3SEX IUIE[301L) J2B[OSI-2UIaSED 3ol
oy ,AOW’ISB SO ITZAGIO0RE 31201 QUIZSED 3D 0S| JE0SNISEY SBIRZIN 26 ng;seéﬂgw 3
[enbigu09Se-] 3pioe/aIngsuIqi0dsy-1) ap 1esKjoIphpesk O 12102 frouizioid Z
8z (U'WEIWOHUUW ? /;eemsuw. ) |aM/u|mas:$:)n|||;| g‘p ‘s‘amlewd ap e om/ﬁ;fgsmlawd =
1 jul ) 2l /ullueyp O 140 ‘#,81u8ouoy Arourajoid & Ks/wmweauo:mwa ]
(enoweynj3ouowforeid Sfy /mnzammz;n@moml ) 1oM/UINigs0jae| ap sauigjoid op amaouoo/wuuazumwlawd uajoN| 5
8oL | /enbiweinjSouotufoizdap: SW00LTE 3104d A¥3N003Y [ER
£A01s) ‘S annzuunyo) fanbijoy apieaingsio oy IN!ZO‘IS/NELN_E!IG]HE)NI/SINEIG';!H'.‘)NIINEUVLnZ =
Bl Gg (BUNOIg-q/unoig-q) unoig/uoig| |(6 £80)5 .60 0S/An0z/j3sz(es| 5.
S PHO[o0IpAY-UNOPHAG/apHo[a0IpAyBUIOpUAT/aUNopiAd | [(5)B 07 RURo¥|jq/UspIMR/SauiRloId/gam| S
0| apareipfyiojya/puiojyo0ipyuniopiq) og auiweny/ ey BOFeL | Mmojsens/seonmepg| o
Sug Ga@p Uaden 1?"3L|l01\ldleﬂ-ﬂllmal{l‘élf‘uejam-gf;:nwlml wniofed| Bz 571 RpIEES]U=FeIp 00 /SPIonRTEIpRUBINOY| <.
B Ayt el o jainesuatoney | |G£2)3 01 U[3SA} SUISE 3USIRSEU/URINZIan SPFIPEZIah | o
anbiug pioe/aing €090 /sinjes sei Sapioe/uaingslje4 a)3nesas - | 8
ug (PIUBUROXU/2PILUIUROIU/PIUEURODIN) BURDBIU/UBIN| (13 575y T g M}/ UBY}oA/SaSSels Salaneiay
W70 (BUIReISOqU]UAEL}Oq) 7 SUIWEYATUILENA | (e ] )
Sugg0 {FEIUOUOUI-UTLIEIY}/JEEUOUOISUIUIEI /SUTUEIy IEU? Q%%E;MMZE%QL Ejoupoy exonaiaua/aliaug/aidious
S LRIV ) ) L UL 8 001) 8 G ArYaN JAOAIZAA/NIQYYYMSINITION
%08 SNINVLIA A4IA0ITY /SITIANNOLLIILAN SUNITVA/ILUIMUHYN
wod uonnudwiyd sjoe4 jJuawajddng




Wholesomeness of
primary Packaging
Prohldseni o zdravotni
nezdvadnosti obalu

PP sheet complies with the requirements of Commission Regulation (EU) no. 10/2011, dated 14 January

2011 on materials and articles made of plastics intended for contact with food (as amended)
/ PP list vyhovuje poZadavkim nafizeni Komise (EU) ¢. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materidlech a pfedmétech z plasti uréenych
pro styk s potravinami (ve znéni pozdéjsich predpis()

Secondary package

ID
Sekunddrni obal (Ql)

Box Packaging

Kartonové baleni

Material
Materidl

Size
Velikost obalu

Package weight
Vdha obalu

Print technology

Tiskovad technologie

Color specification
Barevnost

Other

Jiné

Declaration of

secondary FSC
Packaging / FsC
Prohldseni
SUPPLIER CUSTOMER
Dodavatel Zdkaznik
Name Josef Toufar
Position CEO
E-mail toufar@chimpanzeebar.com
Date 20.4.2026

Signature and
stamp



mailto:toufar@chimpanzeebar.com

	* nutrient reference intake

